[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE
SILVIANOPOLIS - MG

Recebidoem ||

“Ass. Servidor Responsavel

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 004/2025/GSPCMS                                    Silvianópolis, 30 de janeiro de 2024
[image: image2.png]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Assunto: A Presidência da Câmara responde o Ofício Nº 035/2025 do Poder Executivo.
1.
Regiane Rosângela Marques, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas, vem ao Chefe do Poder Executivo Municipal informar que fica autorizada a cessão do Plenário Carlina de Morais Dutra para o 1º Recital de Inverno do Município, no dia 09/05/2025.
2.
Informamos também que a Câmara Municipal conta com número pequeno de cadeiras a serem destinadas ao público, sendo assim sugerimos que o Poder Executivo possa disponibilizar o número adequado de cadeiras a serem destinadas ao público por ocasião do festival.
Atenciosamente

Regiane Rosângela Marques
Presidente da Câmara
Excelentíssimo Senhor

Lucio Tadeu Andrade Peixoto
Prefeito Municipal de
Silvianópolis-MG
1